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هفته چهاردهم لیگ برتر فوتبال؛

تراکتور - پرسپولیس؛ دیداری تحت تاثیر درگذشت انصاریان

هفته چهاردهم لیگ برتر از امروز با دو بازی آغاز میشود که در دیداری حساس تراکتور میزبان پرسپولیس است. این

مسابقه تحت تاثیر علی انصاریان پیشکسوت پرسپولیس است که روز گذشته دار فانی را وداع گفت.

هفته چهاردهم لیگ برتر از امروز با دو بازی آغاز می شود که در دیداری حساس تراکتور میزبان پرسپولیس است. این مسابقه
تحت تاثیر علی انصاریان پیشکسوت پرسپولیس است که روز گذشته دار فانی را وداع گفت.

به گزارش خبرنگار مهر، هفته چهاردهم لیگ برتر امروز با انجام ۲ بازی آغاز می شود که در تبریز پرسپولیس به مصاف تراکتور می
رود و در مشهد شهرخودرو از مس رفسنجان پذیرایی می کند.

تراکتور - پرسپولیس

این دیدار را اگر حساس ترین دیدار هفته ندانیم، می شود یکی از دیدارهای بسیار حساس هفته چهاردهم به حساب آورد. دو
تیمی که با ۱۹ و ۱۸ امتیاز در رده های پنجم و ششم جدول قرار دارند و پیروزی در این بازی هر کدام از آنها را رسماً وارد کورس

صدرنشینی می کند.

آمار خط حمله دو تیم به هم نزدیک است و سرخ های تهران تنها یک بار از سرخ های تبریز بیشتر گلزنی کرده اند. اما در خط
حمله پرسپولیس شرایط بهتری دارد. شاگردان گل محمدی در پرسپولیس با ۸ گل خورده بهترین خط دفاعی مسابقات را دارند و با

اتکا به خط دفاعی خوبشان امتیازات مهمی را به دست آورده اند.

خطرناک ترین و حتی شاید بتوان گفت بهترین بازیکن این روزهای پرسپولیس، احمد نورالهی است. هافبکی که با ۴ گل بهترین
گلزن تیمش به حساب می آید.

خطرناک ترین و بهترین بازیکن این روزهای تراکتور هم یک مهاجم مازندرانی به اسم محمد عباس زاده است که در هفته های اخیر
نشان داده برای هر خط دفاعی خطرناک است. هدایت این تیم بر عهده مسعود شجاعی است.

هر یک از دو تیم در صورت پیروزی به صورت موقت به رده چهارم صعود کرده و جای فولاد را می گیرند. البته این بازی بیش و پیش
از هرچیز تحت تأثیر درگذشت علی انصاریان پیشکسوت پرسپولیس است. سرخهای تهران هفته گذشته با یاد میناوند به زمین

رفتند و این هفته یاد انصاریان را گرامی می دارند.

شهرخودرو - مس رفسنجان

فاصله جدولی دو تیم ۴ رده و فاصله امتیازی شأن ۲ امتیاز است. شهرخودرو در این فصل نوسان زیادی داشته و از بهترین تا
ضعیف ترین نتایج را تجربه کرده و به نظر می رسد بهترین نتیجه این تیم پیروزی ۳ بر یک خارج از خانه هفته گذشته آنها مقابل
سپاهان باشد؛ تا شاگردان مهدی رحمتی با روحیه ای مضاعف در این دیدار خانگی به میدان بروند. خط حمله خوب شهرخودرو به

یک گلزن باتجربه به اسم امین قاسمی نژاد می نازد که با ۸ گل برای آقای گلی در این فصل می جنگد.

در خط حمله تیم مس رفسنجان هم یک مهاجم کهنه کار به اسم محمد قاضی و یک مهاجم جوان و توانمند به اسم فراز امامعلی
حضور دارند که آنها نیز می توانند برای هر تیمی خطرناک باشند.

شهرخودرو در صورت پیروزی احتمالی ۲۱ امتیازی شده و ممکن است حتی به صورت موقت تا رده چهارم جدول هم صعود کند.
مس رفسنجان هم در صورت پیروزی احتمالی در این بازی ۱۹ امتیازی شده و ممکن است تا رده پنجم هم به صورت موقت صعود

کنند.

برنامه بازی های هفته چهاردهم لیگ برتر به شرح زیر است؛
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تراکتور - پرسپولیس ساعت ۱۵ ورزشگاه یادگار امام تبریز
تیم داوری: مهدی سید علی، کمک ها: محمدرضا ابوالفضلی و مهدی عالیقدر، داور چهارم: حمیدرضا کنعانی، کمک داور اضافی ۱

و ۲: محمدرضا اکبریان و محمد حسین ترابیان، ناظر: فریدون اصفهانیان

شهر خودرو - مس رفسنجان ساعت ۱۵ ورزشگاه امام رضا (ع) مشهد
تیم داوری: سعاد وفاپیشه، کمک ها: یوسف مغروری و مرتضی سلمان نژاد، داور چهارم: فرهاد فرهادپور، کمک داور اضافی ۱و۲:

حسن اکرمی و رضا عادل، ناظر: علی نقی مصطفی نژاد

جمعه ۱۷ بهمن ۹۹

ذوب آهن اصفهان &ndash; سپاهان ساعت ۱۵ ورزشگاه فولادشهر اصفهان
تیم داوری: رضا کرمانشاهی، کمک ها: حمید نادری و بهمن عبداللهی، داور چهارم: حمید سبحانی، کمک داور اضافی ۱و۲: امید

سعیدفر و وحید مالکی، ناظر: اسماعیل صفیری

پیکان &ndash; ماشین سازی تبریز ساعت ۱۵ ورزشگاه شهدای شهر قدس
تیم داوری: امیر سامان سلطانی، کمک ها: سید یعقوب حجتی و علیرضا مرادی، داور چهارم: تورج عیوض محمدی، کمک داور

اضافی ۱و۲: مجید محمدی و مهدی اجاقی، ناظر: بهرام مهرپیما

آلومینیوم اراک - سایپا ساعت ۱۵ ورزشگاه امام خمینی (ره) اراک
تیم داوری: امیر عرب براقی، کمک ها: سید محمد هاشمی نسب و وحید سیفی، داور چهارم: محمد علی رضایی، کمک داور

اضافی ۱و۲: ابوالفضل گرجی و فرزاد منصوری، ناظر: حسین نجاتی

گل گهر سیرجان - نفت مسجدسلیمان ساعت ۱۵:۳۰ ورزشگاه امام علی (ع) سیرجان
تیم داوری: محمد حسین زاهدی فر، کمک ها: جلیل شعرانی و حسین مرادی، داور چهارم: علی احمدی، کمک داور اضافی ۱و۲:

علی ابراهیمی و یعقوب آشوری، ناظر: سعید بطحایی

صنعت نفت آبادان - فولاد خوزستان ساعت ۱۶ ورزشگاه تختی آبادان
تیم داوری: عبدالنبی پور خلف، کمک ها: حسن ظهیری و رحیم حاجی پور، داور چهارم: مرتضی یوسف شهریاری، کمک داور

اضافی ۱و۲: پیمان فرخی مهر و رضا قاسمی، ناظر: مسعود مرادی

استقلال &ndash; نساجی مازندران ساعت ۱۷ ورزشگاه آزادی تهران
تیم داوری: موعود بنیادی فر، کمک ها: محمدرضا منصوری و فرزاد بهرامی، داور چهارم: امید افخمی، کمک داور اضافی ۱و۲: سید

رضا مهدوی و میثم حیدری، ناظر: رحیم رحیمی مقدم

سه شنبه ۲۱ بهمن ۹۹ (معوقه هفته نهم)

پرسپولیس - مس رفسنجان ساعت ۱۷ ورزشگاه آزادی تهران
تیم داوری: حمید حاج ملک، کمک ها: مهدی الوندی و عسگر محمدی، داور چهارم: حامد تازه پور، کمک داور اضافی ۱و۲: کمیل

غلامی و حامد سیری، ناظر: یدالله جهانبازی
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